
令和４年 11 月 14 日  

関係者の皆様へ  

社会福祉法人  陽風園  

理事長  丸口  邦雄  

 

 

救護施設三陽ホームにおける  

新型コロナウイルス感染症の発生について  

 

 

救護施設三陽ホームの利用者 35 名・職員３名に新型コロナウイ

ルスの感染が確認されました。  

速やかに市保健所に届出を行うとともに、関係する利用者・職員

全員の検査や、ゾーニング及び施設内消毒を実施するなど、感染の

拡大防止に全力で取り組んでおり、現在のところ感染者の中に重症

者はおりません。  

関係の皆様方にご心配をお掛けすることとなり、お詫びを申し上

げますとともに、一日も早く全員が回復するよう努めてまいります

ので、ご理解・ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。  


